
KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE 

UPTIME OÜ („Uptime“), Raul Viskar, Allan Kikkas, Andero Koplus ja Margus Eha sõlmisid 31. detsembril 

2020 osade müügilepingu („Leping“), mille alusel Uptime omandab 51% Opus Development OÜ („OD“) 

osadest. Seega omandab koondumise tagajärjel Uptime valitseva mõju OD üle.  

KonkS § 20 alusel on koondumise osalisteks ettevõtja, kes omandab valitseva mõju ja ettevõtja, kelle 

üle omandatakse valitsev mõju. Vastavalt on koondumise osalisteks Uptime ja OD.  

Uptime on Eesti kapitalil põhinev infotehnoloogia ettevõtja, mille põhiliseks tegevusvaldkonnaks on 

programmeerimine ja arvutialaste konsultatsioonide pakkumine. Eelkõige on Uptime keskendunud 

tarkvaraarendusele, tarkvara tugiteenuste, MS SharePointi lahenduste ja IT tugiteenuste pakkumisele. 

Uptime kontserni kuuluvad Uptime Consulting AS (Norra), Uptime Solutions GmbH (Šveits), Uptime 

Schweiz AG (Šveits), Uptime Development A/S (Taani), Scalewireless OÜ ja JMMJ Software sp. z o.o. 

(Poola), mis kõik tegelevad programmeerimise ja IT-konsultatsioonide pakkumisega, ning Freiherr 

Investments OÜ, mis on valdusettevõtja. Uptime kontserni ettevõtjatel on kontorid Tallinnas, Tartus, 

Oslos, Baselis, Vejles ja Varssavis. Uptime kontsern kuulub lõppastmes ettevõtja OÜ ET & KO 

Konsultatsioonid valitseva mõju alla, mille põhitegevuseks on äri- ja tehnoloogiaalaste 

konsultatsioonide andmine ning investeerimistegevus.  

OD on Eestis registreeritud valdusettevõtja, mis on varasemalt omandanud Upitech OÜ („Upitech“) 

ainuosa ning Opus Online OÜ-lt e-kaubanduse lahenduste, tarkvara arenduse ja digitaalse disaini 

teenuste osutamise käitise ehk Opus Online OÜ ettevõtja osa („Opus“). Upitech ja Opus tegelevad 

mõlemad erinevate on programmeerimise ja arvutialaste konsultatsioonidega seotud teenuste 

pakkumisega.  

Käesoleval koondumisel puuduvad mõjutatud kaubaturud. Koondumise osaliste tegevuste vahel 

esineb küll horisontaalne kattuvus programmeerimisteenuste pakkumise kaubaturul Eestis kuid 

koondumise osaliste ühine turuosa on koondumise järgselt oluliselt alla 15%.  

Koondumise tõi kaasa OD osanike soov võõrandada kontrolliv osalus ettevõtjas. Uptime’i jaoks on 

koondumise näol tegemist pikaajalise strateegia tavapärase sammuga oma tegevuse laiendamisel. 


